ДУМА ШПАКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
ПЕРВОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

01.10.2020                                             г. Михайловск                                                            №14

Об определении источника официального опубликования муниципальных правовых актов Шпаковского муниципального округа Ставропольского края

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ                «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 27.12.1991 № 2124-1 «О средствах массовой информации», Законом Ставропольского края от 02.03.2005 № 12-кз «О местном самоуправлении в Ставропольском крае» Дума Шпаковского муниципального округа Ставропольского края

РЕШИЛА:

1.Определить для официального опубликования муниципальных правовых актов Шпаковского муниципального округа Ставропольского края периодическое печатное издание – общественно-политическую газету Шпаковского муниципального округа Ставропольского края «Шпаковский вестник».
2.Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

	Председатель Думы
Шпаковского муниципального округа Ставропольского края

[bookmark: _GoBack]С.В. Печкуров